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Plani strategjik dhe vjetor pas miratimit, nga Titullari i Njesise Publike dote d?rgoh?t p.er. X |
informacion Struktures Pérgjegjése pér Harmonizimine Auditimit té Brendshém, né Ministrine

e Financave.

Objektivat kryesore pér vitin 2019;

e Pérzgjedhija e subjekteve dhe fushave gjaté planifikimit te auditimeve ne:

o Subjekte/ fusha té vlerésuara me rrisk té larté. o Subjekte/ fusha génuk jané audituar me pare

o Subjekte/ fushaku ka pasur ndryshime e zhvillime gjaté veprimtarise e tyre.

0 Subjekte e fusha té vleresuara me rrisk nga titullaret e drejtorive, apo nga rekomandimet e
institucionit té KLSH.

* Rritja e cilésisé dhe e performancés sé auditimeve duke shtuar cilésiné e zbulimeve dhe

rekomandimeve me géllim dhénien e impakt né rritje pérsa i pérket pérmirésimit té
menaxhimit dhe shtimit té vlerés.

e Shfrytezimi i burimeve njerezore té sektorit né ményre efektive dhe eficente
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